

Ugloo AB

556844-0175

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ljunggren, Verkställande direktör
2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utveckling Grupp Ledare Organisation med Omsorg AB. Arbetar med utveckling av chefer och ledare, psykoterapi och handledning. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, grupputveckling, handledning, familjebehandling, personlig träning, kognitiv psykoterapi samt vård och omsorg inklusive läkarvård. Vi erbjuder ledarskapsutbildningar, personlig coaching, teamutveckling och konsulttjänster för att stärka ledarskap och organisationer. Inom psykoterapi och handledning tillhandahåller vi kognitiv terapi, familjebehandling och professionell handledning för vårdpersonal. Vi erbjuder även personlig träning och hälsorådgivning för att främja fysisk hälsa. Dessutom hanterar vi medicinska tjänster och omsorgstjänster för att möta patienternas behov. Bolaget förvaltar fast och lös egendom för att stödja och expandera verksamheten. Vi strävar efter att förbättra välmående och effektivitet inom vård och omsorg samt andra sektorer i Stockholm genom högkvalitativa tjänster och effektiv förvaltning.

Bolaget har sitt säte i Ekerö Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har övergått till att majoritet av sina uppdrag arbeta med momsbefriad verksamhet inom vård och omsorg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	85 193	185 124	1 344 888
Resultat efter finansiella poster	-85 680	-214 501	615 385
Soliditet (%)	59	76	49

Omsättningen har minskat med 46% på grund av minskat kundunderlag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	389 805	-68 093	371 712
Balanseras i ny räkning		-68 093	68 093	0
Årets resultat			-85 680	-85 680
Vid årets utgång	50 000	321 712	-85 680	286 032

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	321 712
Årets resultat	-85 680
Summa	236 032
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	236 032
Summa	236 032

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 193	185 124
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 193	185 124
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 273	0
Övriga externa kostnader		-91 208	-312 734
Personalkostnader	2	-78 182	-84 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 688	-2 688
Summa rörelsekostnader		-173 351	-400 107
Rörelseresultat		-88 158	-214 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 467	482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-989	0
Summa finansiella poster		2 478	482
Resultat efter finansiella poster		-85 680	-214 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	153 846
Övriga bokslutsdispositioner		0	-7 438
Summa bokslutsdispositioner		0	146 408
Resultat före skatt		-85 680	-68 093
Årets resultat		-85 680	-68 093

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 376	8 064
Summa materiella anläggningstillgångar		5 376	8 064
Summa anläggningstillgångar		5 376	8 064
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 813	0
Övriga fordringar		267 445	25 569
Summa kortfristiga fordringar		300 258	25 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 255	453 678
Summa kassa och bank		175 255	453 678
Summa omsättningstillgångar		475 513	479 247
Summa tillgångar		480 889	487 311

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		321 712	389 805
Årets resultat		-85 680	-68 093
Summa fritt eget kapital		236 032	321 712
Summa eget kapital		286 032	371 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		193 987	130 635
Summa långfristiga skulder		193 987	130 635
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-362 782
Övriga skulder		870	347 746
Summa kortfristiga skulder		870	-15 036
Summa eget kapital och skulder		480 889	487 311

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 752
Utgående anskaffningsvärden	10 752
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 688
Årets avskrivningar	-2 688
Utgående avskrivningar	-5 376
Redovisat värde	5 376

Underskrifter

Årsredovisning för Ugloo AB, 556844-0175
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Ekerö

Anastasia Elisabet Thorén Todoulos
Anastasia Elisabet Thorén Todoulos
Styrelseledamot
2024-06-28

Johan Ljunggren
Johan Ljunggren
VD
2024-06-28